
CONSORZIO DI BONIFICA 4 * CALTANISSETTA

Dnr-rnrnazroNE urr, ConaivIISSARro SrnaoRDrNARro

Delibera n. 14 del23 ottobre 2015

Oggetto: Conto consuntivo per l'esercizio finanziano 2014 - Approvazione.

:F**.*:S

L'anno duemilaquindici, il giorno ventitre (23) del mese di ottobre ir
Palermo, nel V.le della Regione Siciliana,277l presso i locali dell'Assessorato

dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea,

il sig. Calogero Paolo Mascellino, Commissario straordinario del Consorzio,

nominato con D.A. n.43lGAB del 3 agosto 2015, con l'assistenza del Direttore

generale d.ssa Maria Vitale, che assume le funzioni di segretario;

VISTO il R.D. n.215 del 13-2-1933;

VISTA la L.R. n. 45 del 25-5-1995 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTO il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2014 appravato

con deliberuzione n. 35 del 17 dicembre 2013 e successiva n. 12 del 29 apile

2014 e con Decreto del Dirigente generale del Dipartimento lnterventi

Infrastrutturali dell'Assessorato delle Risorse Agricole ed Alimentari n. 1472 del

19 maggio 2014;

VISTO il conto consuntivo per I'esercizio finanziano 2014 predisposto

dall' Amministrazione con rclativa documentazione a conedo;

ESAMINATE le risultanze contabili e in particolarela situazione di cassa

uella finanziaria a fine esercizio 2014;

VISTO il conto economico, il quadro di riclassifrcazione dei risultati

1



,

economici e 1o stato patrimoniale;

RITENUTO di potere procedere all'approvazione dei documenti di che

trattasi;

RITENUTO, altresl, di doversi riservare l'adozione dei prowedimenti

conseguenti al risultato di amministrazione con il quale si è concluso l'esercizic

2014, nelle modalità e nei termini stabiliti dalle disposizioni vigenti;

CON il voto consultivo favorevole del Direttore;

DELIBERA
APPROVARE il Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario 2A14 che

presenta le seguenti risultanze:

Consistenza della cassa alf inizio dell'esercizio €0

Competenza Residui TotaIe

Riscossioni e3.184.232,33 €435.751,35 € 3.615.983,68

Pagamenti c3.162.481,98 € 453.501,70 € 3.615"983,68

Differenza €0

Consistenza della cassa a fine esercizio € 0,00

Residui Dei precedenti

esercizi

Esercizio

2012

Totale

Residui Attivi € 161.599,16 € 388.402,39 € 550.001,55

Residui Passivi € 147.032,46 € 611 .989,29 €.759.021,75

Differenza e209.020,20

Disavanzo di amministrazione alla fine dell'esercizio €,249.020,20

APPROVARE il conto economico dell'esercizio 2014 con il risultato di

2



gestione di - € 194.898,98, il quadro di riclassificazione dei risultati economici e

lo stato patrimoniale;

RISERVARSI l'adozione dei prowedimenti conseguenti aI risultato di

amministrazione con il quale si è concluso l'esercizio 2014, nelle modalità e nei

termini stabiliti dalle disposizioni vigenti.

IL COMMISS

DI REGOLARIT,À COXT,q.BU,E

DIRIGENTE DELL'AREA AiVIMIMSTRATIVA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del sito

ituzionale di questo Consorzio dal giomotG'l§:hsal giomo.

IL CAPO SETTORE

o

GETI-ERALI


